
一社ガ群連発第 93号 

2022年 10月 12日 

団委員長  様 

トレイナー 様 

                (一社)ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  青 木 美 幸  

 

2022年度  緊急団委員長会議 開催について 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、緊急の団委員長会議を下記日程で対面にて開催致します。会員増と団運営の課題について

話し合いを持ちたいと思います。 

参加につきましては、各団 2名でお願い致します。団委員長(運営)、リーダーでご参加ください。

団委員長が出席できない場合も、団から 2名のご参加をお願いします。 

公私ともにご多忙とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  日  時   2022年 11月 13日(日) 13時～15時 30分  

  会  場   群馬県青少年会館 プレイホール 

 内  容     1.  事業報告 

         2. 各委員会より  

 3. 緊急課題 会員増と団運営について 

申込方法   下記の URL又は QRコードよりお申込みください。 

                                 

https://forms.gle/7rvnhP1cm2a31VM39 

 

申込締切   2022年 11月 1日 (火) 正午 厳守  

 

・朝の検温、マスクの着用、手指の消毒をお願いいたします。 

・筆記用具、飲み物は各自で用意ください。 

 

≪アンケートのお願い≫ 

団の運営や活動などについて簡単なアンケートを実施致します。ご回答いただいた内容を団

委員長会議にて提案させていただきます。上記 URL又は QRコードにてご回答下さい。ご協力

のほど、よろしくお願い致します。 

 

担当 組織・運営委員長 町田 由子 

問合せ  ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 

FAX 027-231-5326 

Email gsg@girlscout-gunma.org 

 

https://forms.gle/7rvnhP1cm2a31VM39
mailto:gsg@girlscout-gunma.org

